
看
点

2
0
2
0

年8

月2
1

日

星
期
五

责
编\

组
版

徐
鹏

美
编

曾
宁

07
A

本公示具体内容请详见深圳市建设工程交易服务中心
龙岗分中心交易服务网（http://jyzx.cb.gov.cn/）

建设工程施工公开招标公告
招标工程名称：龙岗区蛇岭大道-坪地中心路道路工程（一期）A段
招标部分工程估价：23215.97万元
公告时间：2020年8月21日9:00至2020年9月10日18:00
投标报名地点：深圳市建设工程交易服务中心龙岗分中心
投标报名条件：
1.投标申请人必须具备企业最低资质要求：市政公用工程施工总承包一级；
2.拟派建造师最低资格等级：一级，专业要求：市政公用工程；
3.投标申请人必须具备安全生产许可证；
4.投标申请人项目经理必须具备安全生产考核合格证；
5.今年以来，在招投标活动中有串通投标不良行为记录或涉嫌串通投标并正在

接受主管部门调查的投标申请人不被接受；
项目经理（建造师）或项目总监的任职数量达到规定限额的，或因不良行为红

色警示等被建设行政主管部门管理系统锁定的，不能参与本次招标工程的投标，否
则不良后果由投标人自负；

6.根据法院的《司法建设函》，列入黑名单的监理企业不得承接政府投资工程；
7.中标后的投标人在中标公示期间向招标人提供检察机关出具的投标人法人

及法定代表人的《行贿犯罪规档案查询告知函》（近三年）。
招标人：深圳市龙岗区建筑工务署 联系人：吴泽铭 联系电话：89551363

本公示具体内容请详见深圳市建设工程交易服务中心
龙岗分中心交易服务网（http://jyzx.cb.gov.cn/）

建设工程监理公开招标公告
招标工程名称：龙岗区蛇岭大道-坪地中心路道路工程（一期）A段监理
招标部分工程估价：426.752207万元
公告时间：2020年8月21日9:00至2020年9月10日18:00
投标报名地点：深圳市建设工程交易服务中心龙岗分中心
投标报名条件：
1.投标申请人必须具备企业最低资质要求：市政公用工程监理甲级及甲

级以上资质；
2.拟派建造师最低资格等级：国家监理工程师，专业要求：市政公用；
项目经理（建造师）或项目总监因不良行为红色警示等被建设行政主管

部门管理系统锁定的，不能参与本次招标工程的投标，否则不良后果由投标
人自负；

3.根据法院的《司法建设函》，列入黑名单的监理企业不得承接政府投资
工程；

4.中标后的投标人在中标公示期间向招标人提供检查机关出具的投标人
法人及法定代表人的《行贿犯罪规档案查询告知函》（近三年）。
招标人：深圳市龙岗区建筑工务署 联系人：吴泽铭 联系电话：89551363

招标工程名称：海关大厦机关食堂改造工程

招标人：深圳市龙岗区机关事务管理局

招标代理机构：深圳市中联建工程项目管理有

限公司

公示日期：2020年8月20日12:50至2020年8月
25日12:50

招标方式：公开招标

中标人：深圳市明正建设有限公司

中标价：898.124882万元

中标工期：72天
本公示具体内容请详见深圳市建设工程交易服务中心
龙岗分中心交易服务网（http://jyzx.cb.gov.cn/）

建设工程施工中标结果公示

招标工程名称：布吉客运枢纽配套市政工程之

铁东路工程-监理

招标人：深圳市龙岗区建筑工务署

公示日期：2020年8月20日15:36至2020年8月
25日15:36

招标方式：公开招标

中标人：深圳市恒浩建工程项目管理有限公司

中标价：337.486759万元

中标工期：1166天
本公示具体内容请详见深圳市建设工程交易服务中心
龙岗分中心交易服务网（http://jyzx.cb.gov.cn/）

建设工程监理中标结果公示

今年是深圳经济特区建立 40周年，也
是建设粤港澳大湾区和深圳建设中国特色
社会主义先行示范区全面铺开、纵深推进的
关键之年。为了以行动助力特区 40周年气
氛营造，激励生态环保人继续发扬特区精
神，不忘初心再出发，昨日，由市生态环境局
龙岗管理局主办、龙岗区生态环境产业协会
协办的“砥砺奋进四十载，先行示范再出发
——见证深圳生态环境 40年座谈会”在横岗
环保所举行。市生态环境综合执法支队副
支队长张汇清、市生态环境局龙岗管理局副
局长谢宏伟及多名行业专家、企业代表共同
回顾往昔、展望未来，畅谈感想。

“特区建立 40年，生态环境方面取得耀
眼成绩，这得益于科学合理的顶层设计、全
社会的大力支持以及特区建设成就对生态
环境的反哺。”“生态环境改善巨大，天蓝了，
水清了，连茅洲河也治好了，有幸见证，很荣
幸。深圳有前瞻性、有创新、敢于探索，以后
肯定会更好，做美丽中国的典范。”“龙岗的
截污工程非常好，现在要找一条臭水都很
难，我对未来有信心。”行业专家、企业代表
纷纷结合经历，讲述自己的“深圳故事”“龙
岗故事”，展现对特区未来的强烈自信。

谢宏伟表示，在所有人努力下，深圳、龙
岗的生态环境和执法工作有了长足进步，衷
心表示感谢。市生态环境局龙岗管理局将
以特区 40周年、“双区建设”为契机，继续把
工作做深做实，服务好企业和百姓。

张汇清指出，优异的成绩脱离不了基
层，离不开全社会的支持。40年来，深圳高
屋建瓴，在顶层设计中贯彻绿色发展理念，

敢闯敢试，交出亮眼的生态环境成绩单，全
民参与，推动环境质量显著提升，再往前看，
要先行示范，再铸辉煌。

据了解，作为深圳东部的工业大区，龙
岗区一直以来高度重视生态环保工作，举全
区之力攻坚污染防治，环境质量持续改善。
以 2020年上半年为例，市生态环境局龙岗管
理局坚持疫情防控、生态建设两手抓两手
硬：作为全市唯一收治新冠肺炎确诊病例医
院和唯一新冠肺炎医疗废物收运处置中心
所在地，做到零事故、零超标、零感染，安全

处置了全市医疗废物；空气质量指数达标率
98.2%，水质持续稳定改善，通过国家生态文
明建设示范区创建生态环境部专家现场核
查，监督执法形成震慑等……这些成绩都为
特区 40周岁生日、“双区建设”添上了浓墨重
彩的一笔。接下来，该局将不忘初心、牢记
使命，更好地扛起生态环境保护与治理的大
旗，推动特区生态文明建设迈上新台阶，助
力深圳率先打造人与自然和谐共生的美丽
中国典范。

文/图：褚翘 董磊

市生态环境局龙岗管理局举办见证生态环境40年座谈会

砥砺奋进四十载 先行示范再出发

座谈会现场。


